2

	[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Суздальского  района Владимирской области

от 12.03.2012 года

                                     № 486
 О внесении изменений в приложение № 2 к  постановлению

 Главы  Суздальского района от 17.06.2011 года  № 670

 «Об утверждении Положения о координационном совете по
делам инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями   п о с т а н о в л я ю :
          1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Главы Суздальского района от 17.06.2011 года № 670 «Об утверждении  Положения о координационном совете по делам инвалидов», изложив его  в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль  за  исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Т.А.Срибную.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Суздальская новь».
Глава района
      М.Н.Иванов

Приложение
                                                                                                            к постановлению Главы

                                                                                                           района от 12.03.2012 года  № 486
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ ИНВАЛИДОВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

Срибная Татьяна Александровна   -   заместитель Главы администрации района по

                                                                социальным вопросам, председатель

     координационного совета

Воронова Тамара Ивановна    -           директор ГКУ Владимирской области «Отдел

                                                                социальной защиты населения по Суздальско-

                                                                му району, зам.председателя  координационного
                                                                совета (по согласованию)
Столповская  Ольга Сергеевна       -   старший инспектор ГКУ Владимирской области

                                                                «Отдел социальной защиты населения по

                                                                Суздальскому району»,  секретарь (по согласова-

                                                                нию)

Члены совета:

Васильева Елена Федоровна             -   председатель районного отделения

                                                                  Владимирской областной общественной

                                                                  организации Всероссийского общества

                                                                  инвалидов (по согласованию)

Горовенко Оксана Николаевна        -    директор ГБУСО ВО «Комплексный центр

       социального обслуживания населения

                                                                  Суздальского района» (по согласованию)

Демидова Светлана Валентиновна     -   начальник управления образования

                                                                    администрации района

Дианов Александр Александрович    -   главный врач ГБУЗ ВО «Суздальская ЦРБ» (по

                                                                    согласованию)

Коновалова Надежда Алексеевна     -     директор ГКУ ВО «Центр занятости населения
                                                                    г.Суздаль»  (по согласованию)

Нефедова Галина Михайловна         -     начальник управления Пенсионного фонда

                                                                    РФ в г.Суздале (по согласованию)